Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 09/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa em conformidade com suas atribuições regimentais,
indica a Vossa Excelência que seja feita a reconstrução da lixeira localizada a
100 metros da encruzilhada do Bairro do Abel.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista as fortes chuvas ocorridas, caiu uma
árvore sobre a lixeira, destruindo-a por completo. Devido a esse inconveniente,
os  moradores das imediações estão depositando o lixo na margem das estradas.

Demais considerações serão feitas em plenário.

Joanópolis, 06 de fevereiro de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Ofício Gab. nº 057/07

REF.: Indicação nº 09/2007 - GBG

Joanópolis, 12 de fevereiro de 2007

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação acima epigrafada, do Vereador
Gilmar, informamos que de acordo com a Assessoria de Obras e Serviços, a
reconstrução e/ou reforma de lixeiras rurais estão sendo providenciadas e
serão executadas tão logo seja liberada a verba do DADE.

Estamos registrando este pedido.
Aproveito o ensejo para externar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis – S.P.

	Vereador